

旺宏電子股份有限公司

未經查核損益表

民國九十八年一月一日至三月三十一日
及民國九十七年一月一日至三月三十一日
(金額除每股盈餘外，均以新台幣仟元為單位)

項 目	九十八年第一季		九十七年第一季	
	金 額	%	金 額	%
營業收入淨額	4,914,902	100	4,909,926	100
營業成本	3,137,697	64	2,864,306	58
(未)已實現銷貨毛利	(1,077)	(0)	25,794	1
營業毛利	1,776,128	36	2,071,414	42
營業費用				
銷售費用	159,958	3	148,028	3
管理費用	308,664	6	370,207	8
研發費用	535,315	11	660,799	13
營業費用合計	1,003,937	20	1,179,034	24
營業淨利	772,191	16	892,380	18
營業外收入(支出)	(105,727)	(2)	(123,787)	(3)
本期稅前淨利	666,464	14	768,593	16
所得稅費用	42,878	1	48,704	1
本期淨利	<u>\$ 623,586</u>	<u>13</u>	<u>\$ 719,889</u>	<u>15</u>
基本每股盈餘(元)	<u>\$ 0.20</u>		<u>\$ 0.23</u>	

Note * 截至2009年03月31日止,本公司加權平均流通股數達3,122 佰萬股

* 2009Q1 詳細財務報告請參閱近期內本公司公告經會計師查核後財務報告

旺宏電子股份有限公司
未經查核資產負債表
民國九十八年及九十七年三月三十一日
(金額除每股面額外，均以新台幣仟元為單位)

每股面額為元

資 產	九十八年三月三十一日		九十七年三月三十一日		負債及股東權益	九十八年三月三十一日		九十七年三月三十一日	
	金 額	%	金 額	%		金 額	%	金 額	%
流動資產					流動負債				
現金及約當現金	\$ 19,250,078	45	\$ 16,004,863	37	短期借款	\$ -	-	\$ 114,322	-
應收票據及帳款-淨額	1,572,572	4	1,959,020	4	應付票據及帳款	993,175	2	1,657,522	4
應收關係人款項-淨額	1,084,578	2	1,092,401	3	應付關係人款項	50,857	-	126,747	-
其他應收款-淨額	140,649	-	150,147	-	應付所得稅	-	-	849	-
存貨-淨額	4,551,657	11	5,087,061	12	應付費用	1,514,213	4	1,567,774	4
遞延所得稅資產-流動	255,790	1	215,185	-	應付員工紅利及董監酬勞	799,876	2	108,061	-
受限制資產-流動	-	-	1,430,835	3	一年內到期之長期借款	613,601	2	1,285,935	3
其他流動資產	380,344	1	323,576	1	其他流動負債	177,953	-	350,395	1
流動資產合計	27,235,668	64	26,263,088	60	流動負債合計	4,149,675	10	5,211,605	12
長期投資					長期負債				
採權益法之長期股權投資	2,324,813	5	1,408,105	3	長期借款	582,073	1	1,195,673	3
備供出售金融資產-非流動	485,712	1	679,131	2	長期應付票據	3,570	-	4,830	-
以成本衡量之金融資產-非流動	209,609	1	233,500	-	長期負債合計	585,643	1	1,200,503	3
長期投資合計	3,020,134	7	2,320,736	5	其他負債				
固定資產					應計退休金負債	340,569	1	343,629	1
成 本					其 他	7,129	-	10,854	-
土 地	598,076	1	598,076	1	其他負債合計	347,698	1	354,483	1
房屋及建築	16,650,904	39	16,404,695	38	負債合計	5,083,016	12	6,766,591	16
機器設備	54,793,742	128	53,758,919	124	股東權益				
研發設備	1,252,212	3	1,189,604	3	股本 - 每股面額10元，額定 - 6,550,000仟股；				
運輸設備	22,108	-	24,452	-	發行 - 九十八年3,135,135仟股及九十七年				
租賃改良	2,419	-	2,419	-	3,062,752仟股	31,351,348	73	30,627,520	70
什項設備	863,473	2	798,527	2	資本公積				
	74,182,934	173	72,776,692	168	庫藏股票交易	87,178	-	618	-
減：累計折舊	62,907,777	147	60,180,127	139	長期投資	-	-	119,147	-
未完工程及預付設備款	441,405	1	907,381	2	員工認股權	212,550	1	223,123	1
固定資產淨額	11,716,562	27	13,503,946	31	保留盈餘				
無形資產					法定盈餘公積	609,418	2	144,051	-
電腦軟體成本-淨額	61,014	-	48,895	-	未分配盈餘	5,315,307	12	5,408,897	13
遞延資產-淨額	45,370	-	160,668	1	股東權益其他調整項目				
無形資產淨額	106,384	-	209,563	1	金融商品未實現利益	250,442	1	216,905	-
其他資產					累積換算調整數	114,349	-	65,524	-
遞延所得稅資產-非流動	799,392	2	1,115,583	3	庫藏股票(成本) - 九十八年3,613仟股				
其他	3,103	-	17,095	-	及九十七年3,578仟股	(142,365)	(1)	(142,365)	-
其他資產合計	802,495	2	1,132,678	3	股東權益合計	37,798,227	88	36,663,420	84
資 產 總 計	\$ 42,881,243	100	\$ 43,430,011	100	負債及股東權益總計	\$ 42,881,243	100	\$ 43,430,011	100